举办圣诞晚会的通知书模板
XXX组织全体成员及家属：
经主席办、工会、圣诞筹委会的精心准备，XXX年XXX组织圣诞晚会将于12月27日(周六)如期举办，现将具体要求重申如下：
一、主席要求凡组织成员须一律参加。确有特殊原因不能参加者，请本人与主席及魏蜜电话请假获批。如家属未能参加须代表家属被罚白酒。
二、组织成员必须参加青歌赛活动，每人选唱一首。筹委会提供男女各五十首歌曲，均为万利达歌王中的怀旧曲目;如有准备新歌，请将歌名报至魏蜜或直接带DVD;晚会评委是全体孩子，评分标准包括：服装是否时尚、表演是否到位、演唱是否动听、歌曲是否流行、及总体印象分。
三、主席要求每位成员须准备至少两套服装，即上台演出服不能和参加活动着装为同一件衣服，也不能脱了外衣就算两件，必须重视上台表演的规范化。
四、知识问答部分须阅读博客，范围是组织近一年活动中的欢乐片段及益智游戏，题目不设标准答案，并采用开放式问答方式，可充分发挥你的想象，也可求助现场的同学助答，所有在场人员均是评委。
五、青歌赛设特等奖1名、一等奖2名、二等奖3名，特色奖三名，中间穿插趣味抽奖。
六、圣诞晚会时间、地点：12月27日(周六)下午13：00--20：00点鹏程的“燕坡楼酒店”，联欢会后聚餐，因此请大家都不要开车。
七、上述通知内容望相互转告，并认真执行。倡议大家积极参与一年一度的重大活动，克服各种困难，留下共同美好的回忆。
圣诞快乐!
特此通知
XXX社团主席
主席印章
XXX年十二月二十四日